1>1'(/eltuNJ de 1.5oo ]or3l do6 Compo6

€6tado de l.5ão 1>aulo

LIVRO N.! FLS. N~

~~· J ·:

DECRETO N9 4918/85

de 04 de janeiro de 1985

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

785.000.000

O Prefeito Munici pal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 49 da Lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, ítem V, do Decreto- Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 785 . 000.000 (setecentos e oi

tenta e cinco milhÕes de cruzeiros}, destinado a suplementar a seguinte

dotação do orçamento vigente:

8.20

8.20 - 03070211.24

8.20 - 4120

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÜBLICOS E MEIO

AMBIENTE

Depar tamento de Serviços e Obras

Veículos, Máquinas e Outros

Equiparrentos e Material Pennanente 785.000 . 000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta da a nulação parcial na mesma importância na se

guinte dotação do orçamento vigente:

20.30

20.30 - 03080332.98

20.30 - 3261

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos da DÍvida Pública

Juros da DÍvida PÚblica

Juros da Dívida Contratada 785 . 000 . 000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as dipsoições em con

Prefeitura dos Campos,

04 de janeiro de 1985.

Jair Fer ... , ..................

Secretári Fazenda

tp,.c/cltul'a de óao Joót doó Campoó

6Jtado de óao 1>a11lo

cont. Decreto nQ 4918/85 - fls . 02

LIVRO N~ FLS. N!.

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês de

janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

L J'

SJ/ SFA/nbp/.-

) -;
Fortunato JÚnior

Formalização de Atos